Ad inuestigandum medium tristis accommodatum ad aliquas et hos
probandum tradit Arist. huc tamen noue complicitos, scimus:
quoniam G. si utiles ad bene studendum, ideoque dicitur stare: et
aut uti, si inutiles, ideoque dicitur non stare. conarentur autem eis, his
versibus

Fecana: cageli: Dafones: heuare: Hedaco -
Genadi, Tant. sed et Tant. Febas: Hedes et Sacas.
Quam noue antipius, et ad mirabilem structuram antiqui dicitur
appellaveri Pontes, transitu difficile, ut pote, qui non uno, aut
duo, sed noue aliosimis arcibus, et in aere q[ui]i pendentibus,
sit fabricatus. Inde n. e. ut teste Soto lib. 5 sumul cap. 2.
huc tardii ingenij et illa precipitarentur. At ut inquit idem: Et
loquens de horibus sui temporis nunc nemo est tam inge-
nij, cui non sit transitu faillimus.